
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, 
poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) oraz w związku 
z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 
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wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

51 782 284,21 44 308 014,01 40 144 534,58 33 039 842,60 7 104 691,98 3 858 528,00 84 463,00 220 488,43 0,00 0,00 7 474 270,20 7 474 270,20 0,00 0,00

-196 555,60 -196 555,60 -196 555,60 -196 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 555,60 196 555,60 196 555,60 191 816,48 4 739,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 782 284,21 44 308 014,01 40 144 534,58 33 035 103,48 7 109 431,10 3 858 528,00 84 463,00 220 488,43 0,00 0,00 7 474 270,20 7 474 270,20 0,00 0,00

30 194 853,25 22 720 583,05 22 650 821,05 20 551 479,05 2 099 342,00 15 000,00 54 762,00 0,00 0,00 0,00 7 474 270,20 7 474 270,20 0,00 0,00

-196 555,60 -196 555,60 -196 555,60 -196 555,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 667,14 21 667,14 21 667,14 21 667,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 019 964,79 22 545 694,59 22 475 932,59 20 376 590,59 2 099 342,00 15 000,00 54 762,00 0,00 0,00 0,00 7 474 270,20 7 474 270,20 0,00 0,00

9 588 142,26 9 588 142,26 6 366 360,26 5 476 690,00 889 670,26 3 210 128,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 440,26 130 440,26 130 440,26 130 440,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 718 582,52 9 718 582,52 6 496 800,52 5 607 130,26 889 670,26 3 210 128,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 385 218,00 4 385 218,00 4 378 202,00 2 118 300,00 2 259 902,00 0,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 041,08 31 041,08 31 041,08 31 041,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 416 259,08 4 416 259,08 4 409 243,08 2 149 341,08 2 259 902,00 0,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525 482,43 1 525 482,43 1 271 594,00 295 735,00 975 859,00 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 407,12 13 407,12 13 407,12 8 668,00 4 739,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538 889,55 1 538 889,55 1 285 001,12 304 403,00 980 598,12 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 485 511,00 6 485 511,00 4 943 807,00 2 800 194,00 2 143 613,00 0,00 1 541 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 298,55 -21 298,55 -21 298,55 -7 932,00 -13 366,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 298,55 21 298,55 21 298,55 21 298,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 485 511,00 6 485 511,00 4 943 807,00 2 813 560,55 2 130 246,45 0,00 1 541 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 230 153,00 2 230 153,00 2 222 153,00 1 982 382,00 239 771,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 932,00 -7 932,00 -7 932,00 -7 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 298,55 21 298,55 21 298,55 21 298,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 243 519,55 2 243 519,55 2 235 519,55 1 995 748,55 239 771,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 344,00 295 344,00 216 044,00 0,00 216 044,00 0,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 366,55 -13 366,55 -13 366,55 0,00 -13 366,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 977,45 281 977,45 202 677,45 0,00 202 677,45 0,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie
85295

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85219

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
PlanNazwa

Oświata i wychowanie

4

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

801

Załącznik do Zarządzenia Nr 62/2024

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

z dnia 15 marca 2024 r.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

Przedszkola

80101

80104

80148

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852

80195

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
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9 534 705,00 9 534 705,00 3 283 976,00 2 547 761,00 736 215,00 0,00 6 250 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 802,00 -8 802,00 -8 802,00 -8 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 802,00 8 802,00 8 802,00 8 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 534 705,00 9 534 705,00 3 283 976,00 2 547 761,00 736 215,00 0,00 6 250 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739 516,00 1 739 516,00 1 737 045,00 1 471 634,00 265 411,00 0,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 062,00 -4 062,00 -4 062,00 -4 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 802,00 8 802,00 8 802,00 8 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 744 256,00 1 744 256,00 1 741 785,00 1 476 374,00 265 411,00 0,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 090,00 20 090,00 12 390,00 12 170,00 220,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 740,00 -4 740,00 -4 740,00 -4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 350,00 15 350,00 7 650,00 7 430,00 220,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 355 422,00 5 056 395,00 4 581 795,00 2 889 672,00 1 692 123,00 450 000,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 3 299 027,00 3 299 027,00 0,00 0,00

-12 547,00 -12 547,00 -12 547,00 -12 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 547,00 12 547,00 12 547,00 12 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 355 422,00 5 056 395,00 4 581 795,00 2 889 672,00 1 692 123,00 450 000,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 3 299 027,00 3 299 027,00 0,00 0,00

4 880 395,00 4 538 395,00 4 531 795,00 2 889 672,00 1 642 123,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00

-12 547,00 -12 547,00 -12 547,00 -12 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 547,00 12 547,00 12 547,00 12 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 880 395,00 4 538 395,00 4 531 795,00 2 889 672,00 1 642 123,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00

146 899 860,88 106 351 240,44 88 046 048,01 51 420 623,52 36 625 424,49 6 565 383,00 8 430 400,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 40 548 620,44 40 548 620,44 0,00 0,00

-239 203,15 -239 203,15 -239 203,15 -225 836,60 -13 366,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 203,15 239 203,15 239 203,15 234 464,03 4 739,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 899 860,88 106 351 240,44 88 046 048,01 51 429 250,95 36 616 797,06 6 565 383,00 8 430 400,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 40 548 620,44 40 548 620,44 0,00 0,00734 992,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Instytucje kultury fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

926

85516

85595

92604

855

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Kultura fizyczna

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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